
Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet ks
Výrobce a typ 

nabízeného zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní osoba

1 Minicentrifuga
Stolní minicentrifuga s fixními otáčkami aspoň 6000 rpm, včetně rotoru na aspoň 6 zkumavek 1.5/2 ml 
a rotoru na aspoň 2 PCR stripy (1 strip je řada 8 spojených zkumavek 0.2 ml). Hmotnost kolem 1 kg.

1 MiuLab Co.; Mini-6K viz nabídka KRDMH2018-177 2 990 Kč                          2 990,00 Kč                    5 330,60 Kč 

2 Bloková lázeň

Mikroprocesorem řízená kompaktní stolní chladicí lázeň, pro rychlý ohřev i chlazení vzorků pomocí 
Peltierových článků. Včetně různých bloků pro mikrozkumavky 1,5 a 0,5 ml: 12 x 1,5 ml + 20 x 0,5 ml. 
Nastavení a kontrola parametrů na LCD displeji, teplotní rozsah -10 až 100 °C. Stabilita ±0,1 °C, 
uniformita při 10 °C ±0,2 °C, rychlost ohřevu z teploty místnosti na 100 °C cca 15 °C/min, rychlost 
ochlazování ze 100 °C na teplotu místnosti též cca 15 °C/min. Doba ochlazování z teploty místnosti na -
10 °C cca 21 min. Napájení 12 V univerzální síťový adaptér, přibližné rozměry (š x h x v) 240 x 260 x 165 
mm, Hmotnost cca 3 kg.

1
MiuLab Co.; MimiC-

100I viz nabídka KRDMH2018-177 15 770 Kč                        15 770,00 Kč                  31 970,20 Kč 

3 Sterilizátor na nástroje

Horkovzdušný stolní sterilizátor s komorou naplněnou skleněnými kuličkami pro rychlou sterilizaci 
zejména kovových pracovních nástrojů. Při nahřátí komory na 240 °C bude doba sterilizace do max. 1 
minuty. S časovým spínačem, vnitřní průměr sterilizační nádobky cca 50 mm, výška 45 mm, doba 
ohřevu na sterilizační teplotu cca 15 min. Hmotnost kolem 2 kg.

1 MiuLab Co.; HY-300 viz nabídka KRDMH2018-177 7 990 Kč                          7 990,00 Kč                  10 743,80 Kč 

4 Mikrocentrifuga
Stolní centrifuga pro malé objemy se 2 vyměnitelnými rotory (6 x 1,5 ml mikrozkumavek a PCR stripy). 
Počet otáček cca 6 000 ot./min (2 000 x g). Rozměry podobné jako 130 x 137 x 120 mm, hmotnost do 
500 g

1 MiuLab Co.; Mini-6K viz nabídka KRDMH2018-177 2 990 Kč                          2 990,00 Kč                    6 750,40 Kč 

 

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 
bez DPH

                                                                              29 740,00 Kč 

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -51-2018

Název projektu:„Podpora rozvoje studijního prostředí UHK“,  Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008569  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
DPH 

                 54 795,00 Kč 



Dodavatel: Fakturační adresa:
KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Univerzita Hradec Králové, Přírodov. Fakulta
PEKAŘSKÁ 12
15500 PRAHA 5 Rokitanského 62

500 03 Hradec Králové
IČO: 26424991 IČO:62690094
DIČ: CZ26424991 DIČ: CZ62690094

Dodací adresa:
Univerzita Hradec Králové, Přírodov. Fakulta

Číslo nabídky: KRDMH2018177
Datum: 30.5.2018 Rokitanského 62
Popis: MiuLab 500 03 Hradec Králové

Platnost: 31.12.2018 IČO:62690094
DIČ: CZ62690094

Katalogové číslo Název Balení Počet 
ks

 Cena za ks bez 
DPH 

 Cena celkem bez 
DPH 

 Cena celkem 
včetně DPH 

DNS na dodávky lab.přístr.-51-2018

Pol.č.1 Minicentrifuga
Mini-6K Miniicentrifuga, 8 x 1.5/2.0ml 1 2 990 Kč 2 990 Kč 3 618 Kč

Max. otáčky 6.000 rpm, včetně rotoru 8 x 1,5 ml/2,0 ml,
Max. přetížení 2.000 xg, včetně rotoru na stripy 2 x 8 ks.,
adaptéry na 0,5 a 0,2 ml, časovač 5s až 100 min.,
napájení 230 V/50 Hz, rozměry:ŠxHxV 156 x 175 x 125 mm,
Start při zavření víka , Stop při zavření víka
MiuLab Co.

Pol.č.2 Bloková lázeň
Termoblok s temperačním víčkem

MINIC-100I Chlazený termoblok s vyměnitelnými bloky 1 12 990 Kč 12 990 Kč 15 718 Kč

od 0,2 ml. až po 50 ml, teplotní rozsah -10°C až +100°C
s rozlišením 0,1 °C, teplotní přesnost ≤ ± 0,1°C.
Teplotní uniformita ≤ ± 0,2°C,

Nabídka
KRDMH2018-177



časování v rozpětí 1 min.-999 minut,
čas ohřevu z 20°C až 100°C je cca. 15 min.
čas chlazení ze 100°C na teplotu okolí je cca. 15 min.,
Velký LCD displej, možnost programování,
zvuková a vizuální alarmová hlášení,
rozměry: šxhxv: 110 x 156 x 108 mm, váha 1,4 kg,
napájení univerzální síťový adaptér, MiuLab Co. 

Blok Mini-C Vyměnitelný Blok na 15 x 1,5 ml /2,0 ml mikrozkum. 1 1 390 Kč 1 390 Kč 1 682 Kč

Blok Mini-B Vyměnitelný Blok na 24 x 0,5 ml mikrozkumavky 1 1 390 Kč 1 390 Kč 1 682 Kč

Pol.č.3 Sterilizátor na nástroje
HY-300 Sterilizátor chirurgických nástrojů "HY300" 1 7 990 Kč 7 990 Kč 9 668 Kč

Sterilizátor umožňuje rychlou a snadnou sterilizaci 
nástrojů jako jsou nůžky, pinzety a jiné malé kovové 
nástroje při teplotě 250° C. Sterilizátor má dobrou 
stabilitu a s malou velikostí je možné ho umístit do
 menších prostor. Tento typ sterilizátoru slouží jako
vyšší stupeň dezinfekce., nastavení času od 1 min. do 99 min., 230V/50 Hz,
Nastavení teploty od 100 do 300°C, Výkon: 120 W,  ohřev na sterilizační teplotu cca. 15 min.
Náplň tvoří křemenné kuličky o průměru 1,5 až 2,0 mm,
Vnitřní průměr nerezové nádobky: 40 mm, vnitřní hloubka nádobky:80 mm
váha 2,0 kg, MiuLab Co.



Pol.č.4 Minicentrifuga
Mini-6K Miniicentrifuga, 8 x 1.5/2.0ml 1 2 990 Kč 2 990 Kč 3 618 Kč

Max. otáčky 6.000 rpm, včetně rotoru 8 x 1,5 ml/2,0 ml,
Max. přetížení 2.000 xg, včetně rotoru na stripy 2 x 8 ks.,
adaptéry na 0,5 a 0,2 ml, časovač 5s až 100 min.,
napájení 230 V/50 Hz, rozměry:ŠxHxV 156 x 175 x 125 mm,
Start při zavření víka , Stop při zavření víka
MiuLab Co.

Nabízená cena je včetně nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy.
Dodací doba: do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH 29 740 Kč
Sleva v % 0 Kč
Celkem bez DPH 29 740 Kč
DPH (21%) 6 245 Kč

Celkem včetně DPH 35 985 Kč

Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 48 hodin. KRD s.r.o. v záruční době bezplatně
zajistí odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu,
konstrukce nebo montáže. Závady způsobené nedodržením předepsané údržby,
užívání nebo neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky.
Výrobek je nutné používat v souladu s návodem.

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek
splňuje požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného
použití bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu
výrobků s techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády.

Způsob posouzení shody: § 12, (4) a) zák.č.22/1997 Sb. Výrobek je ve shodě s normami el.
bezpečnosti ČSN EN 61010-1:95+A2:97, 60825-1:97+A11:98 a EMC ČSN EN 61326-1:98. Dále s
nařízeními vlády o el. bezpečnosti č. 168/1997 Sb. a EMC č.169/1997


	Příloha č. 1 DNS na lab. přístroje -51-2018 - oprava (1)
	List1

	PF-KRDMH2018-177 - Výběrové řízení  UHK,Př.Fa. UK Hradec Králové- MiuLab...
	9


